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Veebruar, märts - . 1932

Palve kutse,
Richard Uudsemast,

Hangede sinavall varjel 
Nõrk tuul silitab lund.
Päikene edvistab majade harjul,, » , 
Hinges pakitsev sundi , , ,
Kaugete väljade eredus 
Silmilo kutsuvalt viipab.
Külmade tuulte karedus 
Säravaid vaipasid liipab.
Kõik, mis siin Ümbruses õhkub, 
Ahvatleb li limma 
Sinna, Irus lume püül' tahkub 
Kristallise vaibana.
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Igaüks pn oma Õnne sopp.
Igal poisil cn sala j asemelle s sooviks saavutada elus edu, jõuda 

ükskord haljale oksale, nautida paremat elu kui seda paljudele õn 
osaks saanud poisieas. Xos hellitab lootusi saada kord tubliks riigi
meheks, kes kaupmeheks, töösturiks, inseneriks või millegiks muuks*

Aga Imelik,kui poisist õn kasvanud täismees, selgub, et ta 
õn veel kaugel oma noorpõlve unistustest. Küsimemiks ei jõua kõik 
poisid saavutada eesmärki mille nad püstitasid. Kas ei peitu siin 
viga poisis eneses, just selles, kuidas ta oma nooruspäevi mööda saatis?

Paljud loodavad elus edasi jõuda kerge vaevaga, lootes heäl* 
juhusele ja toetudes suurte geeniuste edule, kes ei ole erilist jõu
pingutust selleks teinud. Kuid kõik ei ole geeniused, suurem hulk pea
vad odu saavutame!, vi.sa tööga. *

Kord pööras üks kaheteistkümne aastane poiss, kes kaunis häs
ti oskas mängida klaverit, komponisti Mozarti poole ütelusoga 
“Tahaksin häämeelega midagi komponeorida." "Või seda tahaksid,“ vastas 
Mozart, "ne siis pead ootama,11

MAga teie komponeorisite veel nooremalt, kui mina nüüd olvn,“ 
ütles poiss.

"Seda ma küll tegin,h vastas kemponeerija, "aga minul ei ol
nud ealgi tarvis kellogilt nõu küsida. Kui keegi kompone uaij äke õn 
loodul, sii s läheb töö teme, käes iseenesest,"

Kahjuks ei ole kõik niisugused suurvaimud ja sellepärast 
peab iga poiss oma tuleviku rajama virgalo toole,

iks ajalehe kirjasaatja küsis kord kuulsalt leidur A.Edissoiniit 5- ;
"Teie hiilgavad leidused ei nõua Teilt vist'palju päämurdmist?" 

Võib olla tulevad nad Teile iseenesest meelile, näit., nagu unenägu 
cösel kui magate?;1 ' *

"Ei sugugi J" vastas suur* leidur. uKa ei jäta ealgi midagi juh
tumise hooleks, ei ole ma mingit leidust juhtumiso kombel teinud; 
kolle leidusod õn minult palju päämurdmist ja toöd nõudnud, Kui juba 
mõne asja üle poolenisti selgusele.olen jõudnud, siis ma seda enne 
käest ei lase, kuni*ta üle täielikult selgusele saan. Teen katse tei- 
se järele seni loul see korda läheb. Suurte leiduste tegemine nõuab 
$9?,> vaevarikast tööd ja ainult \% leidlikkust või juhust, "

Nii siis noored sõbrad, leul kä teio tahate midagi saavutada 
ja tõusta meie kalli kodumaa juhtivateks kodanikkudeks - rajage oma 
elu püsivale teole - süa ei jää kä edu tulemata.

Vanasõna ütleb:- "Kida noorelt külvad, seda vano.lt lõikad.
Kä usun, et keik poisid tahvad nooruses head seemet külvata, harjuta
des ond korrapärasele teele ja võttes omale lipukirjaks sõnad:-"Töü 
õn mehe au,“ siis võib iga poiss julgesti ja rahuliku südametunnistu
sega ellu astuda. Siis õn temal kindel alus, mille pääle toma oma onno võib rajada.

Kõned poisid peavad aga rohkem lugu lõbutsemisest ja laisk
lemisest, öeldes:- nüüd, loas meie noored oleme lobutsöme, Iuli täis- 
m uneks saamo kl;llap siis töötame, Koid uoisso võib võrrelda külvajaga, 

,j^£_iiQVddJiooletUne_tõüu^ejücülra^gvilj^üilgel ajal ja sellepärst
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peab kä sügisel hoaqt saagist ilma jääma. ”Tänas 1 ela toimetusi ära 
viska homse varna,f loeme Kalevipojast, nii ei pea kä ükski poiss tali
tama. Kui õigel ajal, seo õn poisipõlves, ei õpita toetama, siis õn 
hiljem seda raske jälle heaks teha, Komme” õn laiskade lipukiri.

Teo õn igale poisile auks, Sellepärast, kes oma töö ära 
teeb, ei jäta õppimist hooletusesso ja igal võimali loul juhusel püüab 
oma vaba aega käsuli lou tööga mööda saeta, peetakse kõikide poolt au 
seos. Ainult töö läbi õpime meie ja omame kogemusi,

Igal poisil õn sõpru, kes õn hääd spordimehed. Heie teame 
kä, et nad «olleks õn saanud ainult järjekindla harjutustega. Nii õn 
lugu kä teise alaga, leul sa niipalju vaeva pühendad õppimisele või 
mõne ameti äraõppimisele, siis võid kä seal sama häid tagajärgi saa
vutada.

Sellepärast, kõik poisid, kes tahvad elus edu ja õnne, asu
gu püsivale ja loovale tööle, iga poiss tagUgu rauda seni kui ta veel 
loium õn, ja iga poiss olgu ise oma õnne sepaks*

H,Tõnisson.
Tallinna N,M,K.Ü.peasekr.

P.O.-s ekr et äri de xrahc tu sel,
hMooramaa mees õn oma töö teinud; mooramees võib minna’51 

nii öeldakse tihti saatesõnaks mõnedele ametist lahkujaile. Tuleb * 
uus, kes jatkab eelkäija tööd ja võib olla isegi paremini » . . .

P.0.-s"õn tõine lugu, Sekretär oi ole mitte•Uksi lihtne 
palgaline N.M.K.Ü, ametnik, vaid kä juhtido ja poiste sõber, isiklik 
sõber.

Muidugi usume ju kõik, et kä uus sekretär suudab peagi 
luua sõprussidemeid koigi'P,0, poistega ja juhtidegaj Ometi ei saa 
mele maha salata kahetsus tunnet, mida' tunneme meie sõbra G.A.Kungs1i 
lahkumise puhul P.O, sekretäri kohalt,

P.O, sekretäri töö ei ole kerge:- soe nõuab suurt oslcušt, 
vilumust ja taktitunnet. Mele ülesanne ei ole hakata hindama G.A, 
Kungs ’ i tööd; mele ei tahagi seda teha, jätame hindamise ' töö enda 
hoolekstöö kiidab tegijat. Kui võrrelda'Eesti N.M.K.Ü,-d valmiva 
hiigel-ehiti sega, mille alussambaid õn P.O., siis oli G.A.Kungs kind
lasti üks ne id, kes aitas kaasa selle alussamba kindlustamisele.
G.A* Küngs õn palju kaasa aidanud poiste tee arenemisele teadlikus 
suunas * Juhtide kaader õn suurenenud ja muutunud teadi Harnak s oma 
Ülesandelg. Rida korraldatud konverentse pn suuresti aidanud lahen
dada mitmesuguseid P.O.-s ettetulevaid probleeme. Poiste töö ci kan
na enam juhuslikku ilmet. Ta õn surutud kindlasse raami, kuid seda 
mitte kitsendavaltei, tal õn laialdased arenemisvõimalused, leuid 
kindlas suunas. Suur, põhjalik P.Ö, kodukord õn valminud, mida tu
leb jällegi lugeda G.A,Küngs11 teeneks. Samuti meie teame, millist 
osa G.A,Kangs õn etendanud P,S.Liidu liikumises. EI saa salata kä 
tema suuri^ teeneid ”Poistclehele”, leus ta õn kaasa aidanud, nii si
su ^koostamisel kui kä tehnilisll teil jne. Sarnaseid näiteid võiks 
tuua veel tõrve roa. Kuid na^u tähendasin, ei taha ma Ülesloetlema
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hakata Cr,A, Kungs li. t oo ne id, Taht oina inul t näidata, mlXl.tso tiäb Ja kolm. 
P.O* mitmekesisse ellu õn jätnud G*A.Munga’i lahkumine,
"VT/ ' w 'Vana loodusteadlastc« c.rvams õn:- ”loodus kardab voh ja 
ruuni,” õnnelikul kombel õn naksev vool tänapäeval P.O.-s, Tähi koht 
õn täidetud, P.O# sekretäri kohale õn astunud V,Pihlak, Ootame tomalt 
kõige paremat:- visnt edasi rühkimist püstitatud eesmärkidele;

Alljärgnev B klassi kuuluva klubi nVahur1i” refera. t tunnustati 1951 
aasta klubide tegevusvõistlusil I-se koha vääriliseks teiste arvuli
selt rohkete A, B ja C klassi referaatide hulgas. Ruumipuudusel oli 
senini avaldamata,

Poiste osakond, *
Juba palju aastaid õn Eestis tegutsenud N*M*K#Ü#,luues 

igal tarvi11 loul juhusel uusi osakondi. Et arendada usulist-knsvatus- 
liklcu tööd kä poiste keskel, selleks asutati Ühingu poolt Poiste 
osakond, mis viimseil aastail Cn näidanud jõudsat tegevust ja suurt 
juurdekasvu. Seepärast võib mainida, ct Ühing ja P,0, jõuab poistele 
anda seda, mis noid kõige enam huvitab# Et kõik poisid saalcdid võtta 
aea aktiivsemalt P,0, tööst, selleks õn nad koondunud klubidesse ja 
skaut-rühma#

Scarnased klubid õn väga tegu võimsad, kuna poisse koi
davad ühised huvid ja ühiselt õn kergem Voita ettetulevaid raskusi#' 
Klubide tegevust juhivad juhid, kes omakorda õn juhtidekogu liikmed# 
Seäl täiendavad, juhid end tarvilikkude teadmistega ja saavad kä õpe
tusi teiste juhtimiseks. Enamasti õn üho klubi liikmeiks ühe ja sama 
kooli poisid, aga õn kä niisuguseid klubisid, kus mitme kooli õpila
sed ja kä töölkäijad poisid liigeteks.

Et võimaldada kõikidele klubidele koosviibimisi, õn 
P#0, ruumides peaaegu kõik toad kasutamiseks klubidele välja antud, 
LUri tasumiseks ruunide eest püüavad poisid ise jõudu mööda kaasa 
aidata, korraldades näitusi käsitöö alalt.

Poiste osakonda kuuluvad skaudid teotsevad samuti väga 
aktiivselt ja Ühingu skaut-rühm õn üks suuremaist terves Eestis.
Skontide Malevaga käsikäes teotsemine arendab odasi kogu skaut11st 
liikuril st -

Tiheda köostöö saavutamiseks kooliga ja koduga õn saa
detud igasse kooli P.O. liigete nimekirjad. Mil õn võimalik ergutada 
poisse kä paremale Õppimisele. Vanematega õn peetud koosolekuid, kue 
antakse noile juhatusi poiste kasvatusesse puutuvates küsimustes, 
Sagedasti õn vanemad kä P.O.-d külastanud ja Ühingu tööga tutvunenud# 
vaba aja kasutavad poisid käsitöö õppimiseks, iseäranis agar õn tege
vus vasekloppimiso töödel. Puutöö alal õn mõned poisid isegi valmistanud osa toamööblit,

keha arendamiseks õn kutsutud ellu Poiste Spordi Liit, 
mis möödunud aasta sügisel järjekindlat tegevust näitas, korraldades 
võistlusi mitmesugustel aladel. Poiste Spordi Liidu liikmeiks õn 
astunud suurem huKk Po0, klubisid. Suvel õn korraldatud laager Keila- 
Joal, leust poisid elavalt osa võtsid. Iva õn aidatud poistel korral
dada vallamald laagreid, andes tarvilikku lnventaari, iseäranis telke Ühingu poolt.



Matkamine õn meelitanud suure hulga P.O. liikmeid kodumaa 
tundmaõppimisele. Sel alal võistlevad paljud klubid isekeskis, püü
des saavutada suurema käidud kilomeetrite kogusumma. Selle eest õn 
tasuks määratud mitmed suuremad auhinnad ja diplomid, kuigi seni aja
ni õn matkamises esikohal küll skaudid, lm id kä klubid ei a* nä neile 
palju järele. Matkamine ja ühtlasi sellega kodumaa tundma Õppimine 
kasvatab nois to s armastust isamaa vastu. Et teadustada poistele P.O. 
sündmus to st, õn tale se välja H Poi stoleht^,11

Vaba aja lõbusamalt mööda saatmiseks võivad li Honed r.O. 
rtBis mängida mitmesuguseid mänge, nagu ping-pongi, koronat, malet, 
kabet jne. Pühapäevadel töötab poiste kino, kus näidatakse poistele 
kohaseid filme, peale selle veel õpetliidee vaatepilte mitmesugustelt 
tööstusaladelt ja maadelt. Poiste kinosse saavad kä need poisid, kes 
ei ole P.O. liikmed, Usuliseks kasvatuseks õn korraldatud jumalatee
nistusi kirikutes poistele, kä õn peetud Ühistel jalutuskäikudel, mat- 
kamis võistluste avamisel vaimulikke kõnesid.

Poiste osakonna sihiks õn kasvatada poisse vaimliselt ja 
kä kehaliselt"tugevateks, kristlikkudeks isamaa, looduse ja ligimiso 
armastajateks. Selle eesmärgi poole püüdes kasvavad neist kä korrali
kud ja ausad inimesed, kes omakorda püüavad end rakendada järgnevate 
põlvede arendamiseks seltskondliku kasvatuse abil. Et seda eesmärki 
saavutada peavad kä * vanemad appi tulema ja aitama noori nende heate
gevas töös. Iga P.O, liikme kohus õn kutsuda uusi sõpru Ühingu tões
se, sest ühiselt õn kä nõrgad tugevad ja ühiselt õn kerge saavutada 
neid sihte, mis üksikuile rasketena tunduvad,

OOG 0 000

Vahest juhtub, et mül midagi teha pole ja igav õn. Tuleb 
hää mõte igavuse pe3.e tarni seks: - lähen P.O.-sše, küll säält leian oma
le tegevuse. Kell lööb 4 ja P„0.-s algab elu. Papi1' tuleb võtme kim
buga, keerab ukse lahti ja rüsinal tormavad poisid ruumidesse. ” Papi1’ 
kas ping-pongi saab? Papi anna tund koronat! u hüütakse üksteise või
du, Ja kui yiimask niikaugel ollakse, et “papi11 poisid oma. suurde 
raamatusso üles kirjutanud, tundide rahu vastu võtnud, - läheb lahti 
ping-pongi ja korona klõpsutamine, Iga poiss õn enda eest väljas. 
Igaüks püüab end näidata väärilise vastasena, kai mitto ühel siis 
teisel võistlus alal.

”Koronas oled küll “kihvt”, ping-pongis aga võin Sulle 
vabalt 10 silma otte anda! v hüüab umbes 12 aastane poiss uhke näo
ga. Tõesti meisterlikult oskab ta mängida. Tulles lugemistuppa näed, 
et siin õn äge male ja kahe mängimine. Poisid istuvad laudade taga, 
toetavad pea kätel*, ja mõtlevad:- kuidas tõisele n sah matti" anda. 
Laudade juures seisab jõuk poisse, kes vaatavad mängu päält, andes 
mängijatele juhtnöör*, Mii võib juhtuda, et ühel laual muutub mäng 
meeskondade vaheliseks. Kuigi harva aga siiski õn seda ette tulnud 
ja veel väga kärarikkalt:- "Kai sinna, anna tuld'-" hüütakse. Igaüks 
kiidab oma arvamist hääks ja harilikult läheb niisugune mäng hoopis 
sassi•

Ping-pongi toas näib"olema midagi huvitavat, sest pois- 
80 õn kogunud sinna suurel hulgal,

11Tõmba vinti ja ära suru! 11 hüütakse ja Õhetava nägudega, 
poisid püüavad teha,, mis nende võimuses, sest kaalul õn ju meeskonna 
au, Nad õn pintsakud seljast visanud, särgi käised üles kee?anud 0a 
nii tantsivad laua taga, labidaks-stega palli jõuliselt üle võrgu 
lüües, ika istub laua kõrval oleval toolil ja loeb punkte.



- 6 -

Mida lähemale j Süa to mängu lõpp, se dr. kõvema ja pühal limma 
häälega hüüab ta neid. Pärast võistlust läheb mäng jälle vaiksema 
iseloomuga edasi ja nii mängi tale se õhtuni. - P.O. sulgemiseni, mül aga 
vi:' mask tüdinetakse, algab teistsugune mäng, mida võib nimet ada"mürt- 

* su,! tegemiseks.
Talvel viiakse poiss, kes mitte üsna, viisakas teiste vastu 

olnud,õue - lume-hange ja pestakse tal silmad lumega puhtaks,
Briti hoogsalt löövad '‘mürtsu väikesed wõisid, kel pole kannatust 
mängida mingisugust mõistlikku mängu. Nad ajavad üksteist taga mööda 
treppe ja tube, tihti kisuvad üksteisel saapaid jalast, viimane teguviis õn eriti moodne.

Kui aga õn klubi koosolek, meie klubil õn see laupäeval, 
mida suure igatsusega ootan, siis võetaks© kokku kõik energia, püü
takse vaikselt kuulata ja rääkida alles siis, kui selleks luba antud. 
j:fuidugi pole soe kerge, kuid toime tuleb sellega saada - sõda nõuab 
kord nii klubi koosolekul loul. kä mujal. Ja kä igal u mürtsu'1 tegemi
sel õn omad piirid, millest oi tohi astuda üle, kui tahad avaldada 
lugupidamist P.O, kodukorral©. Suuremat lcorrärikirumist tuleb harva ette.

Korralikkusele ja kä teistele häädeie iseloomu omaduste
le, nagu:- mehelikkus, enesevalitsemine, ausameolsue, aitab kaasa 
just laialdane . tegevuskoosolekute, referaatide, vaieluste ja kõne
kunsti Õppimise näol, mille kaudu arendatalcse ja laiendatakse oma 
silmapiiri ise, Ja see kõik sünnib sündimata, enese tahtost, sest 
sündimata toimub kõik paremini. See õn juba loomus - instinkt, mille vastu polo rohtu.

Pääle vaimliso apenem!so õn võimaldatud onnost kä füüsi
liselt arendada, kas teotseda võimlas või teha käsitööd.

üldi selt õn tegevus P.O.-s väga laialdane. Po:i stelo ava
neb võimalus arendada ennast mitmel alal ja mitmel vii sii, õhtul 
P.O.-st lahkudos õn mül kaaslastega askeldades igavus kadunud,Koju 
jõudes õn ene s ©tunne kä hää., so st- ega soe päov kasutult raisatud polo.

, America ] America J 
II, Bi mann,

III,
Külalisoks Indiana osariiki]

Ilmaski ei oleks võirrud nii suurel hulgal pois so Euroopast 
ja teistest ilmajagudust sõita Ameerikasse - konverentsidele,'kül 
mitte ameerikanoisid ise ei oleks selleks phlju kaasa aitanud. Juba 
ammu enne konverontso algasid selleks coltöed:- üle kogu Ühendrilge 
ja Canada moodustati keskkorraldus 11 Bc cür guest,” kolle ülesandeks 
Oli hankida kõikjalt raha ja seda saata Ameerikasse* sõitvale poistele 
toetuseks. Liikumine leidis elavat vastukaja Ameerika poisus:-enam



k£l 75 tuhat poissi organiseerusid ja annetasid vastava fondi hääks* 
Vahepääle olid juba selgunud delegaatide nimed ja asuti 

nende paigutamiseie laagritesse* Delegaate tuli nii paigutada, et 
neid jätkuks võimalikult paljudesse la' gritesse, sest keik laagrid 
olid huvitatud vastu võtma väli sldilal i sl g

Vastavad eeltööd olid juba tehtud:»- samal päeval Nov;-Yor
gis anti teada, kuhu keegi sõidab* Osa lahinis juba kohe pääle lõuna
sööki International House*is. Esialgse kava järgi pidin minema Camp 
r/ayv;ai;an<ž.a sse / c amp - laager/, kuid viima sol minutil tehti korraldus 
minu sõidul:s Indiana osariiki - Indianapolisse, osariigi päälinna. 
Sellest teatati telegrammiga sinna meid vastuvõtvale solqjetärile, kes 
oli juba varem informeeritud, et tulevad kaks poissitsehh ja soom
lane; nülid lisandusin nina kolmandana - eestlasena*

Pidimeväijuma Pennsylvania jaamast kell 3*35 p.l* Kell 
oli juba 2 läbi, nii et oli jäänud vähe aega ja hädavaevalt võis jõuda 
veel õigel:s ajaks sõidule, lama asusime kaugele New-Yorgi lääne-osas* 
Linna sõiduks oli maaalusel raudteel Wilunud kangelt üle poole tunni 
- jä” šubway” õn siiski kiirem edasi pää seni se abinõu* Valisime 11 sub- 
v/ay,'1 11Subvay1 le" pääsemiseks tuleb Öbverda&a ‘'nikli'1 -5c /umbes 
20 eesti senti./ Kui õn lastud "nikkel” vastavasse avavusse., siis 
liigub läbipää anute1e asetatud rist automaatselt* Nüüd võid viibida 
maaaluses linnas ja seigelda niikaua, kui tuled jälle päevavalgele# 
Ronald kihutavad h.irmsa kiirusega* Uksed avanevad automaatselt ja 
sujuvad rongi lilimma hakates*

Aega oli jäänud äärmiselt Vähe * Pidin 5-e minutiga 
korraldama asjad hotellis, leus peatusime*.Kuna olin juõudnud Juba koha 
neda Ameerika kiirusega, siis sain kä sellega tõine* Hotelli o.sikus 
ootas uur pihus mr* Gott, kelle kaasabil võtsime auto ja kihutasime 
jaama, mis Õnneks asus käe-jala juures* Veel mõned minutid * * *
Mr* Gott käsitleb ametnikke, Irast perronilt väljub soovitav rong. 
/Muide,sõidu pilet oli olemas, see anti International Kous©*is./Lep
peks õn käes Õige perron, kuid selgub, et ärasõiduks õn aega tervelt . 
Uks tund * Olime unustanud selle asjaolu, et läände sõitvad rongid 
väjuvad Ida-aja järele /EaStern Standard Tine/, mille järele olid 
seatud kellad kä jaamas, New-Yorgi linnakellad ja kogu New-York;* * 
käivad Kiire-aja /päst Time/ ehk Päevavalgusosäästmise-aja /Daylight 
Sa ving Time/ järele. Üldse olin muutunud kaunis umbu sklikuk s ajamõis
te suhtes, Irana Tallinnast väljumisest saadik olin kella reguleerinud 
mitmeid leer Äi ja ikka tahapoole keeranud, leuni 9,5 tundi, et ajaga 
sammo, pidada* Teatavasti võidame ju aega Läände sõites•

, * Et rongi väljumiseni veel aega jäi, siig läksime taga
si hotelli, Sääl kohtusin kä oma reisul:aaslastega:-> tsehhi ja soome 
poisiea* Ja siis läksin kees nendega tagasi jama* Ärasõit! ja juba 
kihutab rong hirmsa kiirusega minema* Läbime Hudson1i jõe tunneli ja 
varsti olemegi väljas Ner-Yorgist, Võõrastav tunne õn Veldi leuna 
maha jäid kõik sõbrad New-Yorgis Ja nüüd sõidame koSimekesi edasi ikka 
kaugemale ja kaugemale* Mõne tunniga oleme Philadelphias, mis suure
maid tööstuslinnu. Vaatame linna läbi vaguni aima. Muide, vagunid õn 
väga mugavad, lo cmi liralt pehmed Istmed ja igasugused mõnusus ed,
Rongi koosseisu kuuluvad peale reisijate vagunite, mis Ööseks võib 
muuta magamisvaguneiks, veel päevavagunid, reotoraanvagunid, salong- 
vagunid, suitšetamiso,» lugemi se ja kirjutamise ruumidega ja lahtise 
rõduga rongi lõpus*

Heitsime puhlrama piinlik puhtaisso asomeisse^ mis val
misid kiiresti vaguniteonrl - muiati - nobedate käte all* Ärgates 
tel sol hommikul olime juba Nov/-Yorgist eemal umbes 1000 kiiri*
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Kokkuhoiu mõttes ei eine tanud koegi mci et restoran-* vagu-* 
nis, kuna sääl oli võrdlemisi kallis arvestades mele kursi järele♦ 
Ajasime läbi oma toitudega:» kuivikmd, konservid ja puuvili# Koll 12 
saabusime Indianapoldsse. Asetasime rinda punased kolmnurgad, mis pi
did olema tunnusmärgoke mele vastuvõtjaile. Muidugi arvasime, ct vastu
võtjad õn pcrronil,- kuid vale puhas J Hold võtsid vastu rida pakikand
jaid, kes haarasid sumadanide järele. Muidugi keeldusime kuna mele 
põhimõte oli kulude kokkuhoid* Jaamas liginesid meile juurde kaks 
härrat, kes osutusidki H#M.K*Ü. sekretärideks, Kohe asetati meid au
tosse ja sõitsime Ühingu majja, Sääl juhatati kätte toad ja siis - 
ujulasse* Selle järele riietusime, et minna lõunasöögile kohaliku 
keskkoolitöö sekretäri juurde.

Korvpall, -v
Karola M, Shorman1i järele,

Hooga jooksis suurte silmadega ja atleetilise kehaehitu
sega noormees Capitoli võõrastemaja tuppa, kus voodil lamasid tema 
mängukaaslased, puhates hommikul peetud kahest korvpalli võistlusest 
Ülemaalise keskkoolide turniiri sarjas, ..

"Kas teate poisid,iha uurisin välja, et õn jäänud järele 
ainult kaks kandidaati selle turniiri parima, mitmekülgse mängijale 
antavale auhinnale. Üks neist õn meie Frank Kommer,

"Ära tee nalja, GeorgJ" lausus Frank,
"Sarnase asja juures ci toe ma nalja," Ütles Georg Kõdar, 

meeskonna parempoolne forr/ard, ‘‘Ja mis te arvate, kes õn teine?"
Frank, meeskonna kindel tagumine kaitse, kelle haruldane 

kaitse ja visked olid hoidnud meeskonna esivõistlusil eosrinnas, 
raputas mõtlikult pead,

11 Max Rosen, Sydney meeskonna tsenter," teatas Georg, 
"poisid, täna tuleb alles võistlus, otsustatakse ju eelvõistluste 
võitja ja parim mängija korraga," ,

"Ma loodan võita," Ütles Frank,"mitto niipalju enda kui 
just mu ema pärast, kes lamab juba Ulo kahe aasta voodis ja kelle 
ainukeseks rõõmuks õn olnud minu edusammude jälgimine,Kahtlemata 
teeks mina tallo 'palju head meelt,"

Vaimustusega lubasid kõik poisid'kui Uks, moes võidelda, 
et saavutada enda meeskonnale kahekordset edu.
Frank käskis nüüd mõneks ajaks unustada kõik eeloleva ja ainult 
puhata.

Suurde spordi paleesse, leus peeti Üleriiklised keskkooli
de korvpalli esivõistlused, mahtus üle 15,oog inimese, Juba mitu päe
va oli saal tungil rahvast täis, suuremalt jaolt kahe parima mees
konna Carltoni ja Sydney pooldajaid. Eelmisel päeval oli turniiril 
veel 16 meeskonda; täna hormikuis vähenes see 8 peale ja Õhtuks jäi 
järele ainult 2 meeskonda.
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HommlkuLehed Ja raadio töid pikki kirjeldusi mõlemasts edu- 
rikkast meeskonnast ja tähtsamaist mängijaist juhtides erilist tähel- 
panu porina, mitmekülgse mängija väljavalikule. Meeskondade sobrad, ’ 
kee ei saanud tulla kohale, istusid raafitbo juures gruppidena, et 
"jälgida raadio kaudu edasiantavat mängu-käiku*

11 Kuidas tunnete end?11 küsis meeskonna juht Stev/art.
"Hästi" vastasid Carltoni poisid.
Meeskonna moraal se!sis,tänu nende kapten Frank Kommeri

le ,väga kõrgel* Frank Kemncr polnud -üksnes hea mängija, vaid elas 
kä ee situ julikult ja nõudis sama kä oma kaasmängi jailt*

"Täna peate kõik välja panema, mingisugust oelsoendnmist 
ei tohi olla. Õiete Ju küllaldaselt näinud võimlaid, korve ja män
gijaid, - nüüd võistelge," Õpetas juht*

Saalist kõlasid vägevad tervitushüüded, Sydney meeskonna 
parimad viis olid juba platsis, oli kuulda ainult palli mütso laua
le ja põrandale. Silmatorkavalt hästi viskas Sydney meeskonna kapten 
Max Rosen, vaevalt sattus mõni pall mõõda* Raadiomees teatas, et 
ku! Sydney mehed peaks mängus kä nii viskama, siis õn võit peaaegu kindel.

"Mele poamo neid takistama,” hüüdis hoogsalt Frank,Carlto
ni kapten, "peame ku! klambrid neil küljes olema*"

&Ma löön kõik pallid tsentrist ära," lausus Tom Neville, 
Carltoni" tsenter •

"Hei, gang, väljal" kutsus meeskonna juht, "tehke puhas töö, mäng peab hea olema."
Mürisevate tervitustega võeti Carltoni meeskond vastu, 

rahvas imestas, et mehed nägid veel ni! värsked välja*vaatamata sel
lele, et neil tuli sel päeval mängida kolmandat mängu» õige pea 
olid vastased üksteist loidnuü ja omad kohad sisse võtnud.
Max Rosen, Sydney kiire ja osav tsentor"ja kapten surus kätt Frank 
Kommeriga, Carltoni kaitse ja kapteniga. Need kaks poissi olid tervo 
võistluse tulipunktiks, sest pidi ju üks neist tunnustatama pari
maks ja mitmekülgsemaks mängijaks.

"Soovin Sullo Õnne, kuid mitte liiga palju,” lausus Frank*
"Sama Sulle,"kõlas Max!, vastus.
Ja mäng äigas.

« * «.Kohe küttis Sydney meeskond oma marulise pealetungiga 
pealtvaatajad -soojaks,'Kas suudab Carltoni eeskujulik kaitse võita 
Sydney head pealetungi.Max Rosen saades tsentri taga palli, heitis 
selle puhtalt korvist'läbi, sama teod rändas kä järgmine pall. natu
kene eespool tsentert.
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"Ma arvan, Sa võiksid takistada toma-~paalMnuhg4y* ~jul- ‘ 

gustas T^m hoviXl© tsentrit G^crrgl, i
”Ja Sina katsu jällegi lüüa tsentrist palli ära, nuidu 

võtab Rosen Sind narriks,”
• Moed lühikesed nurkased tõid n?.tulem» tuld neeskcnr.ale 

juura, Tom hüppas õhku, tõukas palli Georgile; see omakorda triblas 
läbi ja tegi esine* se korvi Carl teni auks#

”Juba läheb vana Gang,” rõõmustasid Carltoni nohed.
Frank Kellner, Carltoni parin kaitsja ei saanud peaaegu 

midagi teha. sest visked sündisid kõik suurost kaugusest# Mõne minu
ti järele läbistasid korvi veol kaks Sydney kauget viset, viios 
Carltoni mehed täielikult roopast välja. Carlton võttis aja maha„

"Frank, kuidas peane katkestama Sydney pealetungi?”
”Siin õn ainult üks tee» meie ei tohi lasta neid kus

kilt visata, peane purustama esiteks nende pealetungi ja siis alles 
ninema vastas-peulotungilo üle,” seletas Frank*

, Vahekord oli kaheksa kahe vastu.
Franki nõuanne -oli väga hea# Iga mees otse klammerdas 

vastase kinni, Max Rosen, vastaste suurviskaja, ei saanud midagi 
teha, mis omakorda kõigutas meeskonna pealetungi vainu# Kaheks» 
minutit möödusid korvideta.

Publikumi hulgas arvutleti, kas õn Carltoni kaitse- 
süsteem hea, võib olla kaotavad nad ainult aja*juuren osa tunnustas, 
et vastase pealetungi purustamisega saab Carlton kahtlemata moraal
se võidu*

”Hüva poisid.” hüüdis Frank,”pealetung õn purustatud 
ja nüüd õn järg meie käes#”

Tsenter Tom togi kõik, et jätta palli oma neoste kätte. 
Kiireta, lühikeste sõbradega lähenesüd Carltoni mehed vastase kor« 
vile, et saavutada kindlaid korve, Kak§r Õnnestunud läbinum õn ja 
vahekord jäi seisma 8:6,

Sydney aeg maha,
”Te näete poisid,” naeratas Frank,”nüüd õn Sydney‘Õhus,” 

Georg Sa tegid tubli tõö ja Sina Tom katsid hästi Max Rosanlt#”
”Ma togin kõik, et teda hoida,” vastas Tom, ” s ost 

mida rohkem saab toma teotseda, sõda vähem xd imalusi õn Sul parima, 
mitmekülgse sportlase , , .........

Frank punastua”Sõbrad siin pele tähtis minu võit, 
vaid terve meie meeskonna \TÕit,”

”Kuid ma oi saa siiski unustada, et neil õn kaks võitu kaalul, vaidles Tom vastu.
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i; Aeg lübiS
Sydney naruline pealetnuig, Max Rosen tahtis nähtavasti 

tasuda enda blokkeerinist - liaks korvi järgnesid üksteisele, Kolmanda 
korvi viskamisel sattusid Max Rosen ja Frank Keimer nii suruses so võit
lusesse, et anti kahekordne viga*

Poolaja lopp* Vahekord 13 ! 6.
Carltoni meeskonna, riietusruumis puhkasid pinkidel 

viis mängijat, et koguda end 10 minuti jooksul, igaüks oli teinud 
orm parina.

nMa ei saanud sinna midagi para.tr.,11 ohkas Tom, ” ta män
gis alati küllagi ennast minust vabaks, see Max Rosen pole harilik 
inimene. Te nägite seda viimast viset, Ühega takistas ta mind ja teit 
se kä ega heitis ta palli korvi. Ja siss© ta läks*”

”Kis te arvate kui järgmisel poolajal hoian llaxfi, Sina 
Tom tormad peale lahtilöoki ninu kohal© tagasi ja nina mängin kesk- 
välja,”

11 ICuid ne vajame Sind korvi all.”
”Mitte praeguse Sydney mängu stiili juures, nä pean 

õlena seäl, leust sünnivad visked; Max õn see mees keda peane praegu 
takistan©,.

”O.K.” oli Tom nõus, ”üks-kõik kes selle Max! kinni 
hoiab, vähemalt õn ta teinud tubli tõe,”

Oli kuulda lou idas radio kaudu teatati, et Max Rosen 
õn kindel mees parima, nitnekülgso mängija auhinnale; Frank hemmor 
tema võistleja ei või siin esimese poolaja mängu järele üldse tulla 
kõne alla,

Pranki,kaa siase& stiivad kõik aru, et järgmine poolaeg 
peab andma Franki1© võimaluse ennast näidata ja just mängu sees Max! 
vastu; kui ei jõua ta teda takistada siis õn mõlemad võidud läinud. 
Seda mõistis väga hästi kä Frank ise,alati oli suutnud ta takistada 
suurimaid korvitegijäid ja tahtis kä nüüd kindlasti.

Teise poolaja alguses lõi Tom palli kindlalt tsent
rist lahti. Carltoni poolehoidjad juubeldasid nähes Franki katvat 
Max!, müüd mängis turniiri parim fervard turniiri parima kaitse vas
tu, Kumb võidab? Varsti sai Frank keskväljal palli, kõik pma mängi
jad olid kaetud. Rahvas karjus:- ”Viska ise, viska ise,11 

Frank nõtkutas kergelt põlved ja pall lendaw ilusa kerega'puhtalt 
korvist läbi. tht Sydney mängijat karistati hoidmise eest, Georg 
viskas palli korvist läbi tõstes vahekorra 13 «* 12, Seega oli Carl- 
ton ainult punkti võrra taga.

Aeg naha Sydney poolt, nad tahtsid kuidagi takis
tada Carltoni tõusvat edu. Uuesti mängu alustades tungisid Sydney 
ääred läbi ja viskasid kaks korvi. Tom kaitses ei suutnud neid küllalt takistada.

Carlton vettis aja naha,
”Oota nii kaua kuni nad tulevad Sinu juure, ära 

jookse kohe esimesel© mõnele vastu, kes tungib üle keskvälja, Sa 
pead takistama neid ots© visko juures,” õpetas Frank Tom1i.
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nNli peab minema, et Frank katab ilaks i, Sina pead võtpa 
tagavälja ja meie katsume katta Üüre linde, All right, lähme edasi, 
seletas Georg,

Mäng"läks ikka. ägedamaks, Viis minutit vi suutnud 
Sydney midagi teha# Max Rosen ei olnud harjunud sarnase kindla takis
tamisega nagu seda tegi Frank, Ta muutus ikka närvilisemaks, Georg 
sai palli 'äärel, 'tungis läbi ja lisas seega kaks punkti Carltcnll»„
Rahvas juubeldas#Järgmisel momendil olid jälle Max ja Frank palli pärast
koos, •'Vaata, ta hoiab mind” tähendas Max vahekohtunikule,

”Ma hoian palli aga mitte sind” oli Franki vastus# 
Vahekohtunik viskas palli nende vahel Üles#

Nüüd õnnestus Sydneyl ootamata tungida läbi ja sääda 
vahekorda 19 : 14 enda kasuks. Iga järgnev sekund kasvatas-selle 
vahe suuromaks, sest jäi vähem võimalusi tasa teha#

Peäle Õnnestunud viset küsis Max Frankilt:~
•’Kuidas see Sulle meeldib?”
” Polevviga, hea tUö” oli vastus,
Tom tsentris tundus värskena võrreldes Max Roseniga.

Ta andis palli tagasi Franklin, soe söötis äärel Georgile ja Georg 
omakorda teisele äärel». Manööver õnnestus# Punktide seie 19 : 16.

Järgnes veelkord pass Franklin, Frank tungis läbi, põik 
les kaitsest kõrvalt ja tegi hiilgavalt 19 : 18*

11 Edasi, edaoi” hõiskavad poolda j adV’Cn veel aega pool
minutit,” ”Nüüd pääletungileJ ” hüüdis Carltõn! kapten Frank.
”Mele kord õn tulnud, näitame, mis võimo,”

T®m hüppab, mis võib, saadab palli vasemale äärele ja 
esimest korda mängus juhib Carlton 20 ! 19#

Ainult lcclmldlmmend sekundit aega. Näib, et Carlton tar
vitseb ainult palli saada ja seda hoida ja võit õn nende * Frank oli 
teinud hea töö ja võimalused auhinnal» Uha kasvasid.
Saatus tahtis aga teisiti, Max hüppas võimsp^lt, söötis taha enda 
kaitsele, sai seält uuesti palli ja tegi puhtalt 21 $ SO,

Aega ainult viisteist"sekundit. Sydney pooldajad juu
beldavad, sest mäng õn peaaegu läbi

"Asjata võidelda Carlton” hõiskavad Sydney pooldajad,
”Mdle Max en svlloks liiga hea, et teda Voita#’1

Pall tõuseb tsentris, Tom teeb kõik, et palli saata 
oma meestele, iga lihas õn pingul,

”Vi saku, kes palli saab, sest iga'silmapilk hpidmist 
võib kaotada võimaluse võitmiseks” hüüab Geurg, Segaduse mpmendi-u
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saab palli kõige kindlam mees väljal - s,o. Frank* Palli saades töö
tab ta aju kui elektrisäde:- kül ta nüüd viivitab ehk nöcda heidab, 
siis õn kõik ta lootused kadunud nii võiduks kui kä parima, mitme
külgsema mängija auhinnale. Kehe-d näivad olevat kõik kaetud. Tu*paen- 
dub põlvist, et sooritada ise viset, mis ohk võib tallo tuua au/
Kuid sol viimasel momendil näeb taGeorgi korvi all vabana, . , Välk 
kiirelt lendab pall pealetungiva Max Rosen! käe alt Georgile. Georg 
saab palli enda kätte, Sydney kaitse tormab metsikult peäle. Georgil 
jääb illo ainult kergelt pelli Ulo õla tõsta ja korv õn kindel,

“HUUd võidame’1 hüüab Frank meestele,, sost ta ei suutnud end enam taltsutada.
Pall libiseb Georgi käest, puudutab kergelt lauda, lan

geb korvi servale, teeb seal ringi ja langeb ....
Rahvas hoiab hinge kinni ... .
• ... ja langeb Üle rõnga serva põrandale.

käes. 
kuid enne

* Sääl rõkkab Sydney pooldajate rõõmuhüüdeist* Võit õn
Frank tahab nii ruttu kui võimalik kaduda põrandalt, 

otsib ta siiski üles Max Rosen!, surub ta kätt ja lausub:-
"Hea töö.”
Carltoni mehed olid löödud, Ilad ei tunnud niivõrd 

kahju mängu kactamJ.sest, leul Franki parima mängija auhinna luhtumi
sest.

"Tähelpanna - hüüdis raadio mees:- uMax Rosen”„ ...
”Max Rosen” kordasid Carltoni mehed kurvalt,

.... Max Rosen oli mõelnud kuni vi Ina so momendini parima, 
mitmekülgse mängija auhinnale,, kuid siis nähos Frank Kommeri viimast 
viset, Ins mees ei mõelnud põrmugi enda aule vaid tervele meeskonnale, 
rtutu.tsid kohtunikud oma al süsa j auuhinna sai .....

Rohkem Carltoni mehed ei kuulnud, sest nad ei suutnud 
. hoida tagasi r55muküüdeid.

Üles aasta n Poistolehte.
Käesoleva aasta märtsi kuul möödub üles aasta ”Poiste- 

lehe" esimese nunbr 1 väljastamisest, Üles aasta ei ole nimetamisväärt 
aeg, kuid praegusel juhusel õn ta e Simo seks e lappike 11 Poi stelehe” 
arenemiskäigus,

Olt n teadlik selles, ot "Poisteleht” ei suuda seda 
pakkuda, mis temalt Oodo Lakson Kuid seda õn siiski võimalik paranda
da, ku! kõik. kes st-lleks tunnevad endid olovat kutsutud, asjaga kaa
sa löövad ja oi veeret;© ”Puisteleho” väljastamist üksikute õlule.

” Poisteleht” õn leidnud õigo tugevat vastasrinda:~ 
teda õn arvustatud ja leitud, ot ta ei vasta sisult poiste nõudeile.
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Kuid joodan, ct me 1 e sellest peagi same Üle ja kä vas tasr India öed 
löövad melega kaasa, sest ’Thää sõna võidab võõra väe<r? Ju hää scna 
eest õn võidelnud "Poisteleht” alati® Ta õn seadnud omale/Ilosanieks 
hää sõnaga abiks olla P»0. tegevuses, andes lnforawatsioonf ?, 0* liik
meile, vanemaile ja P * 0 * - st huvitatud isikuile,» ühtlasi aga kä pakku
des meelelahutust juttude, vestete, mõistatuste jne» näol poistele, 
täites sealjuures kä P.Q, skautide ja Poiste Sooril Liidu häälekand
ja ülesannet.

Meed õn suured ülosandui ja nende täitmisel õn tulnud 
põrgata kokku sageli raskustega» Kuid Ikka õn neist saadud Ülo,
Ma olen veendunud, et ''Poist^Iehe1* 2 aastakäik, alates sellest numb
rist ei osutu viimaseks ja sammub edasi paremuse ja töolikkas-r poole* 

Kasutan siinkohal juhust, et tänu avaldada ja jõudu 
soovida edaspidiseks töbks toimotusliikmelle, kaastöölisile, tehni
lisele personaalile ja lugejaile,

Hugo Simann, 
peatoimetaja*

P.0, sekretäride vahetus juhtide kogus,
8 veebruaril oli juhtide kogus vana P,C, sekretär 

G„A,Knngs1i lahkumine ja uue sekretäri V4Pihlakfu vastuvõtmine. Sel
leks puhuks oli kaetud teelaud* Ohtu algas valmilse lauluga ja pal
vega A„Sagin1ilt- Kõneles mia, H..S-Grott, H,M,K„5e Liidu peasedax/är, 
kes hiljuti jõudis tagasi Ameerikast., oma muljeist j Selle järele 
võttis sõna juhtide kogu,seim-"äär E.Almann, kes vihjas päeva sünd
musele - sekretäride vahu, tuseie 'Tänas juhtidu kogu nimel lahkuvat 
seiervtari kaasabi eest .juhtidele- Vaikese vahepalana wõimus tsove- 
moniaalne kiijakasti üleandmine uu? ja vana sekretäri vahel, Kirja-" 
kasti üleandmine asendab vanaaegset võtmete'üleandmist traditsiooni. 
Müüd kõnelesid niihästi vann kui kä uus P,0* sekretär, Soll* järele 
ütlesid, skautide juhi: R1 cb* Treu ja Poiste Spordi Liidu esimees 
G,Sillam tänuavaldus! lahkunud sekretärile jä õnnesoove uuele.- Vii
mane kõnelejaist mainib ühtlasi seda, et G c A *Kings cn olnud P,3eL# 
asutaja ja hing^. P,S,L? hindab kõrgelV GVA„Kangel teeneid» 
Lõppkokkuvõtteks saab sõna Poiste Teo Komitee esimees Jüri Lossman, 
kes ei saa jätta märkimata tänuväärt tood, mida G,AeKungs tulnud 
oma Pu0„ sekretäriks oleku ajal, Koos vi .L iira! se lÖp:M leidsid nii 
uus kui kä vana P,0, sekretär " endid laolt, kuhu neid olid jõudnud 
sokutadajuhtiao virgad Käod, Kirjutaks© ja hüütakse segi-iabi ;~

,r Kuningas õn surnud J Elagu kuningas T'

Loenguid juhtide kogus.
Juhtide kogus peavad järjekindlalt loenguid selleks 

pplutud lektorid:- teaur.d ovlvskonna tegeja seo. ja hari tlas -od ni t - 
nelt alalt. Longute Üldpõhimõiteka õn anda juhtidele eri*‘alalisi 
teadmisi ja oskusi poiste töös* ühtlasi aga tõsta juhtide Üldist 
kultuurilist taset.
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Juhtide sügiakonveieritb, Pirital, pidas soovitavaks pa
rata rohkem tühelpanu sugusi skas va tushlk© probleemide lahendamisele# 
Selleks oli palutud dr» E, Kirschenberg, kes pidas loengu enne jõule 
ja teisel korral 25 Jaanuaril, vastas esitatud küsimusile*

1-sel veebruari 1 pidas loengut seminari dir, A«Kuks, kes 
käsitastprobleemi pedagoogilisest seisukohast.

T9h.end.atud loengud aitasid kaasa juhtidele õige arusaa
mise omamiseks sugulistest probleemidelt, et nad jõudu mõõda võiksid 
abiks olla poistele, kui neil tuleb raskusi- neist küsimusist ülesaa
misel.

P,S.L, Vanemate kogu sekretär G,A,Knngs *i lahkumisel,

asemelej
Ajad mööduvad. Inimesed vahetuimad, Kaob Uks astub teine
Sellest saab tänavu kevadel ©Us aastat mõõda, 3cui asu

tati Tallinna Poiste Spordi Liit, Sellele eeskujule järgnesid kõik 
meie suurimad kodumaa-linnad j ea poiste liikumine õn levinenud üle ter
ve kodumaa* Õn vist veel võrdlemisi vähestel teada, et selle praegu 
nii elujõulise poiste organisatsiooni loojaks oli äsjalahkunud vane
mate kogu seieretär G,A,Kungs* Tema oli see, kes selle idee kandis 
laiali esiti pealinna poiste hulka ja siis hiljem veeres laviinina 
Ül# terve Eesti, kiskudes kaasa suured poistehulgad, Samaso energia
ga õn Kungs juhtinud Poiste Spordi Liitu ligemale viis aastat, Is#ene 
sest poi# see ju ei tea leul pikk aeg mele praeguses kiires ajatempos, 
kuld viis aastat loovat tõed, nagu seda tuli teha Küngell, nõuab siis 
kl suurt ennastsalgavat jõupingutust. Selle, viie aastaga õn loodud 
meie poistelllkumlseie tugev alus ja nüüd õn Järgnevate aastate töö 
eesmärk seda Jätkata ja ettetulnud vigu parandada. Sellepärast tuleb 
hinnata KüngSi teeneid meie poistei11kurnise rajamisel eriti suurelt 
Ja meie ülem kõhus õn seda ideed, mida meile andis Kuuga, samas vai
mus edasi viia. Poiste Spordi Liit avaldab südamlikumat tänu oma lah
kuvale asutajal# ja tahab oma tänu tunnet avaldada sellega, et kait
seb seda organisatsiooni teha veelgi elujõulisemaks leul ta õn praegu*

G, Sillam, 
P,S,Liidu esimees*

Klubide esindajad olid koos*
Tallinna Poiste Spordi Liidu käesoleva aasta kevadine 

Asemikkude kogu koosolek möödus võrdlemisi vaikselt, Koosolekut juha
tas G,A,Eungs, Võeti vastu järgmise aasta tegevuskava,
Uue juhatuse valimine möödus samuti Hina igasugu üllatusteta. Ühel 
häälel valiti esimeheks tagasi Gottlieb Sillam, Seisnetäri ameti sai 
seekord oma kätte uustulnuk A*A!lan. Abiesimees Saar ja kaks ametita 
liiget Bürger ja Erlbaum, Koosolekul võttis sõna Hugo Simann, kes 
toonitas ''Poi stslehe ’ tähtsust meie poiste liikmid ses, ning soovitas 
selle levitamist laiemates poist©hulkades, Lõpuks tänas Poiste Spordi 
Liidu esime-es G,Sillam P,S,Liidu nimel Vanemate kogu sekretäri G,Ae 
Küngsi, 'kes oli sunnitud lahkuma oaalt kohalt ^©teenistusse astumi

se tõttu. Ühtlasi * tervitas kä kõneleja uut Vanemate kogu sekretäri 
Voldemar Pihlakat,
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Koosalek lõppes• tll&lse raJmJjdiLStundega.,
P*Sn.Liidu Vanemate kogusse valiti tagasi Jüri Lossman 

ja Richard kaust, kuna Küng al asemele valiti Voldemar Pihlak:*

Käsipalli kohtunikkude kursused.
kärts! esimesil päevil algasid Poiste Spferdl Liidu 

käsipalli kohtunikkude kursused Vanemate kogu liikme R„ Lasti* i juha
tusel. Kursuse kestvus cn umbes 10 tundi ühes teoreetilise ja prak
tilise osaga, Kursusi peetakse igal teisipäeval kella 6 - 6 ja igal 
reedel kella 7-9 p, 1, N . i. ,IC«Ü. Poiste osakonnas. Arvatavasti paneb 
lektor Last kursuslased, kes hästi sooritanud katsed, Lesti käsipal
li liidule - kohtunikkude kolleegiumile - kinnitamiseks. liii võivad 
siis tulevased Poiste Spordi Liidu vahekohtunikud vili tada kä seltsi
de vahelisi võistlusi.

Kursusest osavõtt õn võrdlemisi elav, Arvatavasti kut
sutakse selle kursuse löpredes ellu kä Poiste Spordi Liidu vahekohfevmi- 
t uni kirud e kolleegium.

P.C. Teated.
Lennukite mudelite kursused õn täies hoos. Töötavad kaks gruppi 
igal esmaspäeval kella 6-8, lendur ltn. Kriisk! ja igal kesknäda
lal kella 0-8 lendur major Matvei juhatusel. Valmistatakse lennuk- 
lohesid ja väikseid lennukeid. Kursustest osavõtjaile avanevad kur- „ 
süste jooksul väga heäl võimalused külastada lennukite baasi ja töö'- 
kodasid, kevadel tulevad suured, üleriiklised lennukite mudelite 
kursused, kust iga poiss võib osa võtta.

P.Ü. ruumid ei näi praegu kuigi korralikud. Õn nõuks võetud kindlasti 
terve P.O. eeskujulikult korda saada, milleks õn antud igaühele 
võimalus kaasa aitamiseks. küned vanemad juhid ja poisid õn alanud 
juba ühte tuppa mööbli valmistamisega, seega andes haud eeskuju teis
tele klubidele. Iga klubi löögu kä sa ja tulgu oma ideedega ja talle 
antakse võimaluse mõnda kohta oma maitse järele sisse seada.

Lähemal ajal avatakse P.O.-s seljakottide, telkide, väikeste laua 
lampide, võrkkiikede ja võrkpalli võrkude valmistamise kursused. 
Asjast huvitatud võivad juba registreerida härra Leeveti juures.

\
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Kes veeretas kivi
karkus, 16,5 .

Esimesel ü Ins tõusmise; päeva vur- hommikul läksid Kris
tuse järelkäijal tema haua juure, et näha oma õpetaja keha ja või
da teda kallile rohtudega.

''Kes veeretab moi% kivi haua peält ära?” - See õn 
raske küsimus, mida nad arutavad isekeskis. Haua juure jõudes leia
vad nad kivi äravo ere hatuna ja kuulevad, et Kristus õn ülestõusnul, 
See õn uskumata kuulda ja nad lähevad pärima aednikult, kuhu surnu
keha viidud„ cealsumus seisab Kristus nende kõrva 1, kuid nad ei 
,tunne teda ära. lia! tahavad vaid surnukeha leida, tahvad sa lvida ja 
nutta harduses.

i,.iks to lo nutate siin? ulnge ja ütelge mu vendadele > et 
nad Kaie lia zna. la läheksid, seal sawad nad mind näha,” ütleb neile 
Kristus. .

Ülestõusmise püha hommiku lugu cn sümboolne kä meiegi 
aja Kristuse ets unisele» meiegi usule. Kä meiegi otsime tihti 
Kristust"kinnipandud haudadest”, etsime raamatute kä- nte vahelt, 
uurime ja vaidleme üksikasjade üle. Läheneme Kristusele kä harduses 
ja vaikselt, kummal-äärne toma kannatuste ees. iv.e nagu vajaksime erne t- 
sioone, et suurendada oma usklikkusb, kuid tõsine usk, elav usk 
jääb kõrvale.

”iv;iks otsite mind siit?” ütleb ta. Vinge Kät lelia maale, 
seäl tahan end ilmutada, Seal tunnete mind, seal leiate minudi 
seisan siingi teie kõrval, kuid teie ei neo mitte, ma olen alati 
teie juures aga teie ei kuule mu hä‘"lt, Kailudest haudadest etsite 
mindi Kes veeietaks kivi? Kes viiks mu Kristuse hauale? Siin ma 
seisan - ei ole siin kivi, ei ole siin rasket marmori ega rohket 
kroonlühtri Ue küünalde sära. Kl vaja unud siin dogmade raskus ega 
vaidluse kana: kõikjal clen teiega, kuid teid pimestab haua väge
vus, kivi raskus ja hiilgav ümbruskond, kus arvate mind leidvat. 
Linge ära haua juurest, ärge nutke oga muretsege - Kristus õn üles
tõusnud, Ta Jähob mele eel KaaZelia ma le, kus juhib meid tegelikku 
ellu, rahva sekka, karjaseks ja kälapüüd jaks„ Seal käseb ta neOta 
heita ning õnnistab) sus mele sa.r kl. Söögiaja veeda) ta melega ja 
valvab kui puhkame lõkketule juures. Ta vahvustab meid mi kuuleme 
ü hau kä lite kisu ja huntide hu Ivoni s t. Ta jutustab me?, le imelikke 

' lugusid•” räägib Samaria mehest ja üksikust rändajast.
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Jutustab mehest, kes ku J. j Ulo ehitunud, karjusest, kes ot
sis kudunud lummust, külvujnst;ju lõikajast - jutusfcah j.dust ju elust 
Jürnaluga ,

Loobuge va&ust nutust Ilusate haudade eos * hinge lagedale 
Kaa lo lia maale karjaseks ja ku la püüdjaks, elage ja. töötage se- & 
seal leiate minu, ütleb Kristus,

-t.

P.O. juhtide 4 tulikonvopr.nts , Saue 1,
27 ja 28 veebruaril 1952,

Tänavu aasta valiti Saue konverentsi asukohaks ja seda 
õnnega:-selliseid mugavaid ruume pole olnud endiselt konverentsel, 
liuguvad ruumid aga oi jätnud ku tõstvat mõju .valdamata konverentsile 
ja selle edukusele.

Välju tl Tallinnast laupäoVt-1 kell 5,50 p.l. Oli ilmunud 
20 juhti, Äsavötj? t. Lühikese sõidu järele ollakse Sauel ja säält 
ve randtunniliso käiguga päral, enamik osavõtjaist olid-kä suusad 
kaasa võtnud, nullo avanes kohal tore võimalus suusatamiseks..

pä;'le õhtusööki, kell 8, avas 4-da tallkonverentsi valm
il so asu palvega sekr, V, Pihlak, kes valiti ühtlasi kä. konverentsi 
juhatajaks, protokolli kirjutajaks valiti H# dydja ja L.Jägel,

Esimese päeva arut lüa toomi •- ”P.O, tegevus” sisse juha tucv 
seks kandis ette ".Sägim hästi koostatud ülevaatliku refera.di, Kana 
referent esines mitmete otsekoheste nõuetega, siis pääsesid valla " 
elavad vaielv.se;'.. Kava järele, mis cl:, ilmunud vaste va s konverentsi 
eri-bül letäänls, oli nähtud ei.be arutluse lopp kell k0 Üht ui. Selleks 
•ajaks cli jõudnud arutlus haripunktini..Tehti vaheaeg ja Tönt! era
korralist kehakinnitust - toed võileibadega, mida samuti polnud ka
vas ettenähtud. Selle järele kestsid vaielused täies hoos edasi.
Alles öösel kella 2 paiku tehti lõpp ja mindi puhkusele - tõsisele 
puhkusele .5 tavaliseks Mmürt su tegemiseks v ei olnud enam kellegil lusti6.- konverentsi tõsine tio cli avaldanud mõju.

Teine konverentsi päev algas Samuel lühikese valmllse osa 
ga sekretär V, Pihlakilt. Arutlusteemaks oli ”Juhtide kogu”. Lühikese 
sissejuhatava kõne pidas juhtide kogu sekretär Hugo Siirunn, Ku selle
üle teemale hargnestd elavad ja huvitaval läbirääkimised, mis siiski 
vahes h teemi raamidesse ei maht au. al, kuil seia enam koa so li jube moe- 
le-olu ja. mõtteil esile töid. Kribi,se uri 1*1 üldiselt Ühingu tegevust 
ja leiti sääl puudusi, mille pääle otsustati tähelpauu juhtida. 
Konverents, ema arutlusis puudutades isamaaIsuse vaimu levitamist 
poiste ja juhtide seas, leidis täielise üksmeele, mille väljenduseks 
katkestati j.ablxaäkiniised, lauldi võimsalt hümni ja otsustati lõuna
vaheajal ettenähtud suusatamise asemele pududa lahket majaperemeest 
ma j c r Luur j 1 k õn e 3.ema va Ladus soja mä lo s tu s i s b „
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> Kuna vuhdpääl sekretäride t oli jõudnud koostada terve sar
ja resolutsioone ja sooviavaldusi, siis oldi sunnitud jätma ära 
kolmanda teomit- ' Juhi isik" käsitelu ja solin asemele"kuulama reso
lutsioone ja sooviavaldusi, et noid vastuvõttu. Väheste muudatustega 
voeti keik esitatud otsused ja soovid vastu, millistest tähtsamad 
selle kirjutise lõpul avaldatakse»

Juha valmistuti ärasõidule ja lahkuti nii armsaks jäänud 
majast ja perekonnast viies kaasa keige paremaid muljeid ja uut 
hoogu♦ S ~ nn*

honed reselutsleenid ja sooviavaldused 
juhtide Saue kenv-rontsilt.

1, Asutada P. Q. punk, kuhu iga klubi peäl) maksma sisse klubi kassa *
2. Korraldada Pirital alaline laager- nii nagu see enne cli Ve-.ronni 

tänaval Lutheri N. A„K.t Üe korraldusel.
5. Paluda algkoolide õppejõude p„ 0, poistele referaate pidama,
4* Kõikide klubide tegevuskavad esitada iga kuu esimesel koosolekul 

P,0»juhtide kogule*
5. P. 0«. juhtidele ja poistele korraldada võimalust mööda ekskursioo

ne kodumaale ja välismaile,
6. Korraldada juhtide kogus kirjanduslikke aukohtuid "Kalju" klubi 

eeskujul. •
7. Kasvatada P.?*-s isamaalist vaimu ja rahvuslikke tundeid, palu

des loenguid pidama vabadussõja veteraune. P,0 * ruumid kaunista
da riigi- ja seltskonna togo laste piltidega*

8* eelmiste aastate eeskujul korraldada poiste konverentse, mille 
kava koostaks p.0, sekretär koea juhtidega, Kava esitada april
li kuu esimesel juhtide kogu koondisel„

9. Suvine sportline tegevus jätta Poiste Spordi Liidu kcrraldusse.
10. Korraldada P.0*-s järgmisi erieesmärgiga päevi:- 

a/P*0, aastapäev,
b/Tervishriu päev, 
o/Kokkuhe-iu päev, 
d/Kodumaa saaduste päev, 
o/p ah ball -

11. Kerraldada lühiajalisi kursusi, näiteks:- sadulsepa, kingsepa, 
sanitar ja teistel aladel.

12«KerraHüda piibli.tunde juhtidele, millest soovi kerra 1 võiksid 
võtta osa kä poisid,

13, Muretseda uusi laulo ja korraldada juhtidule diskussioone,
14. Endiste a-state eeskujul paljundada valmilsi osi, mille ainet 

©loks igal juhil võimalik anda edasi poistele.
15.Seada sisse P-0. ja P. ü« juhtida albumid,
16. Luua ilmalikkude ja kä vaimulikkude laulude raamat. Anda välja 

brosohüüre P.Cu-st, kuhu oleks mahutatud mitmesuguseid pilte 
PnO, tegevusest.

17. Korraldada P.0. näitus* ühes skautide 15 a stase tegevuse juube
liga,

18. et teäda saada, mida poisid soovivad näha 'Poistelohes",'tuleks 
väi! jas kuda ankeet-leht klubides, kuhu poisid samal kousolekul 
märgivad ema so:viil,
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" Pehme mööbli11 konverents*
See oli vastlakuul, kolm päeva pääle Vabariigi sUnnipäeva 

- laupäeva õhtul, kui kogusid paarkümmend P,0, juhti, ägades suuna
ja mitme suguse padajuni koorma all, Balti jaama* Tavaline pildistus 
ja pea vurabki rong Nõmme poole, Rongisõit - nagu sõit kunagi, loetaks 
se lehti, aetakse juttu jne < Ainult Sass Sagim omaette Vahote vahel 
pöörab mõne sõnaga *’ kahle ja poegade" esindaja Boby poole, kes kava 
häälega vastab

51 Heinu meil ci ole, samuti kaeru $ Võib saada ainult" Jüri 
Lossmanf1"/kaerahoibeid/ niipalju kui kulub,"Selle peäle Sass vajub 
mõtteisse ja ärkab alles siis, leui Piki pasei-hääl kuulutab;Kohal!"

Halb, et P.0*-1 puudub informatsioon*büroo. sest Umbdrkaud
sed elanikud ei saa aru, rnls see trobikond poisse soovib oma kila* 
kolaga. Väikse ragina järgi ollakse ju kohal, Tõrma.täkso otsekohe 
"konverentsi saali", Iculd varsti võib panna tähele, et tormatakse 
sealt uuesti välja. Kohkun ära, sest mõtlen, et lagi sissekukkunud, 
kuid * ei J liuguvalt sisustatud tuba oli selle põhjuseks. Jalanõud 
Õtse häbenesid sinna tuppa astumist, rääkimata seäl viibimist. Varsti 
ollakse vastavalt toa nõudeile sukes, mugavals pehmeis tooles^vIsegi 
kõvasti rääkida ei juleta, "Haja peremees" - Matli oma osmanpassa pea
kattes püüab hoolt kanda, et saavutada vastavat tuju* Pea ollaksegi 
kodunenud, liiategi veel kui söögitoast hoovab vorsti lõhna ja muud 
sarnast , , *

Pärast sööki, mis möödus tavaliselt, algas konverentsi 
töö* Sass Sagim esineb referaadiga P,0* tegevusest, Hulle näiteid ja 
soove, milliseks P,0, tegevus peaks kujunema välja* Suurde vaimustus
se sattus kõneleja P.O, "hobuse süsteemist" kõneledes. Iseenesest 
kena idee, Irui P,0, suureneb ühe liikme võrra kena valge setuka näolr 
kuid kuulajaskonna nägudes võib lugeda järgmisthobune õn kena lopis 
küll, kuid suur• Ega teda nii naljalt keegi ära ei kaota ja sarnanq 
"ostmine", kus omanikku kohal oi ole, õn kä võrdlemisi vastutusrikas^ o 
Mõni arvab jälle, et P*0.-s õn niikuinii suur ruumide kriis mng see 
võib selle tõttu veelgi suureneda. Va. st avalt poolt aga seletatakse •* 
järgmine jaotus ,-Rooslkrantsi tänava majas. Ülemisel korral N, 0,
3altiga; esimesel korral P,0, Pikiga ja kolmandal korral "hobuste osa
kond" Sass Sapiniga/mis puhul Ühingu sekretäriaaat suureneks ühe sek
retäri võrra,/
H obu se mur õtse mine suur edalc s jae dendak s veel va s tavas suun a s mat k ani st, 
Mis siis muud Irui:- kihuta ja kirjuta kilomeetreid'. Tänu Jumalale - 
see Misimus palju aega ei röövi - /kuid sõna hobune, jääb leilil kogu 
konverentsi kestvusel kolmandana tarvitatavaks sõnaks,/ Varsti võib 
juba vahetada mõtteid teiste küsimuste üle,

Mele ülesanne ei ole kirjutada ametlikku aruannet, sõda 
tehalt so loodetavasti teisal. Meie vaid peatume linnuslennult tähtsa
mate asjade juures, Kahtlemata suur samm edu poele õn soov, et vana 
härra Lecvct saadetakse Genfi t" lenduskursüstele, sest tema alaline 
P.0*-s viibimine nõuab ' suuri tondini si noorte kasvatuse al al, .amuti 
võetakse sooviavaldusena vastu käsitöö Õpetaja Genfi sa tmine ja veel 
Ühe isiku, kelle nime ma - ei või nimetada, leuna see niikuinii "Poiste- 
lehte" oi pääse "tehnilistel põhjustel,"

Kell õn kaugelt Ulo kesköö kui lõpe ta talr.se esimene töö
päev ja Õige pea õn kuulda õlgedel norskamist.



- 21 -
Järgmine päev algab muidugi peäle korralikku kehakinnitust 

jälle tõega. Sõber Simnnn teeb siin avasõna ja‘arutlus ongi hoos,
Lõuna vaheajaks jõuab arutlus pmn haripunktini. Esmakordselt P.O, kon
verentsil /ja vististi kogu Ühingu elus/ tõuseb nii suur isamaaline 
vaimustus leul tol korral. Keegi ei tee väljagi sellest, et aeg, mis 
oli nähtud ette suusatamiseks, kasutatakse isamaalise kõne lautamiseks 
ja laulmiseks - oleme eestlased*

Pääle sööki õn konverentsi viimane koosolek, otsuste ja 
soovide vastuvõtmine, Held õn nii palju, et Ulo tunni võtab aega Üksi 
ettelugemine, Sekretäri klaasist sulg kipub vägisi sulama suurest 
kirjutamisest, õhus hõljub lõpp - ja saabubki,

Tagasisõit sünnib hoopis teisel kombel* Pisikene u omnibuss” 
mis niigi kitsas ja täis tuubi tale se kuhjani. Isegi kilukarbis võib 
rohkem ruumi olla, kui sellel ’’kir bu-rongi 1*’ , Kärmemad suure surmaga 
pugesid kuidagi peäle vaatamata sellele, et ühele otsale tehti tuul 
alla* Mahajääjate kamp sai veel üle tunni aja ”nautida” Saue ümbrust.

”Mina ja lauanaaber,”

Skautlusost•
Juhtide nõupidamine:- 16 ja 17 veebruaril poeti näituse platsil, hUl- 
gcpöeg ad e kod*e Skaut-juhtide nõupidamine, leus arutlusel oli edeapidino 
skautiine töö.
Nõupidamisel viibis kä P,0. sekretär V,Pihlak, kes esines referaadiga 
”Usuline tõe skhrutide töös,” Peeti tarvilikuks, et P,0,-s korralda
takse valmiisod tunnid.
Nõupidamine rahuldas igakülgselt täiel määral temale pandud ülesan- • 
tieid, - 1
Võistlused;- Skaut-alalised võistlused algasid 28 veebruaril ja kes- 
tavad joani aprillini,
Aa stapäevetd*--- Maleva 15 aastapäev pühitsetakse mai kuus, milleks

Suur laager:- Eesti skautide II suurlaager peetal:se 15 - 25 juulini 
sTa, Pärnu läheda1,
Matkamine;- H,-s3on* A * Männik tegi ”sääred”, et matkata koos ühe en
dise skaudiga E,Tammer 1iga Aafrikasse teemand! väljadele * Onn kaasas 
Äkki leiab - saame mele kai
Peakoosolek:- 1.4aleva juhtide peakoosolek'õn 16 märtsil, leus päeva
korras kale va manama ja juhatuse valimine ,
N,F,IC,Ü, Skaut-rühm:- Peakoosolek peeti jaanuaris uute valimistega* 
Auvanemaiks 'valiti minister J.Hünerson /vana/, h-rad H.S,Oott/uus,
•Jüri Lossman /vana/ vanemaks, juhiks n, - skm, Rich,Treu/vana/, abiks 
n,-slon.V*-Suigusaar/vana/,'sekretäriks I-se j* skaut B,Hindov/vana/, 
abiks II j.sk.E.Vehe /uus/, Rühma 1951 a. kassa läbikäik oli Ugi 
pool miljoni senti,



• *Š8 r ,

JUhtldc ott ovalmi otns t - Kät i skaudid korralda vari ira aea ta skaut- 
j~uEtldo~Õppeluagroid^krahu -o&crvõtreialiks lcutae saabus kä md. c skauti
dele , Siit läheb n.-slcm, Rich, Treu kees 5-6 skaut-juhiga.
TervenesSälgä juht Voldemar Madisõn, kes külmetas MÜhisabi” kor
jandus bl~ja raskelt haigestus kopsupõlctikiru õn nüüd oma tervisega 
nii kaugel, et võib om sõprade keskel liikuda* Tere tulemasti

Noortemeeste osakond /N*0,/kolimisel S.—Roosikrantsi 11*.

Siiaajani oli P.O. ainuvalitsejaks S»-Roosikrantsi tänava 
majas-, Nüid tuleb tallo seltsiliseks N,Q, - noortemoesto'osakond* 
Ülemised P.O. ruumid /2 kord/ rekvireeriti mõne aja eest. Müüd õn 
remont täies hoos, Varsti kolivad sisse kä uued elanikud N,0*-lasod* 

Kuidas suhtuda uutesse naabritesse. Algul ci tahaks nagu 
sugugi leppida, et vähendataks. P.O, ruume, Õn karta, et tuleb jälle
gi 'kätte ruumide puudus. Aga teisest küljest peame rõõmustama N.9, 
tuleku Ulo. Roman tl ei tehta mitte Uksi ülemisel korral, vaid Jeä 
maja fassaad ja esine säätakso korda. Kohendatakse koridorid ja uk
sed. Pannakse välja silt ja lamp, Üldiselt muutub S,-Roosikrantsi 
maja välimus. •Väga paljud P^U. juhid kuuluvad H,0, klubidesse. Sellega, 
ct N.O. asub nii lähedal P.O,-lo õn kä kindlustatud nonde tihedam 
koostöö. Usume, et Saarne omale hääd ja kasulikud naabrid]

"Poistclchc" toimetuse suurvastuvõtt,
uPoistclche" 1-se aastapäeva puhul korraldab _toimetus 

suurema vastuvõtmise töölauaga loutautud külalistele - Ühingu togo,-* 
lastele esmaspäeval, 21 märtsil 1932 a. Seal juures oleks mõeldav 
kä mõttevahetus 11 Poi st ei cho" prcblcemido - edespidi so suma ja le
vitamise Ulo*

P.O. RahvUsiine õhtu.
Neljapäeval, 17 märtsil õn Lai t. Nr, "1. P.O, liikmetele 

ja nende vanematele ja sõpradele isamaalise õhtu.
Kavas i *•
1. Crlccstri ettekanded,
2. Kena admiral J. Pitkalt,
3. Muusiteüsod ettekanded,
4š Ühine laul. •
5, Kino:- hNoored Kotkad” draama 8 jaos,

‘Algus kell 7 Õhtul. Pääsmed liikmeile 7 senti; vanema
tele 05 senti. Ülaltähendatud õhtu teotab kujuneda igati väga huvi
tavaks, seepärast pidaga kä iga P.O, liige enda otsekoheseks kohus
tuseks sellest osa võtta. Pääsmed peaksid Olema kõigiti kättesaada
vad.
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Juhtide Müa Iie tuba P,0#-s*

u Pehme nöobli" konverentsi mõjul - inspiratsioonil - eatut! 
äärmisesse ‘'mööblivainuatusescc1’. Siiaajani oli puudunud P*0*- n,ö,
”cg Indus ruum”. Nüüd remont c eriti Üles tuba korral Urult. Juliid - poisid 
asusid nööbil v al n ist äri seie, Mõne päevaga olid va Triinud kaks kana- 
peod, kolm-neli seenert,- suurojooneline jalg-lamp jne, jne* Kui kõik 
need esemed õn. kohale paigutatud, õn P.O. saavutanud onule mugava rrär
gake so - ona nurgakese, mida uhkusega igaühele \roib näidata*

Siegfried Abolin +
11 märtsil suikus Tartus igavesele unele Siegfried Abolin, 

endine P.O* juht* Mäletame teda leul energilist ja tõsist noormeest, 
kes elavalt osavõtnud U.M*K,ü* tegevusest, 3>thkunu oli pikemat aega 
Tallinna N.M,K,Ü# Meesklubi liige. Võttis lUhilcest aega osa P.O. tege
vatest klubi juhina, Hiljem siirdus'Tartu, leus asus Õppima usuteadust. 
Tegutses kä sääl kohalikus N.M*K*Ü,-s, Liiga vara, täies nooruse 
energias õn teda Isa oma juurde kutsunud - olgu talle muld kergel

Teadaanne*
Vastavalt juhtide Pirita konverentsi otsusele õn alanda

tud 11 Poistelche” hinda. Alates käesolevast numbrist õn Poistelehe’’ 
hind 10 sneti number, Tehnilistel põhjustel ilmub see number veebrua
ri ja märtsi kaksiknumbrIna ja maksab 20 senti.

Toimetus*
11 Poistelehe” võistlused.

Detsembri kuu ”Poistelehe" ülesande:- "Kuidas õn nende 
nimed51 lahendus käik õn järgmine

l/tuleb leida, koson konduktori lähem naaber, see ei või 
olla Tartus ega Tallinnas olev reisija, kuna konduktor elab täpselt 
poolel teel Tallinna ja Tartu vahel* Ta võib eila, kas härra Kaud 
või härra Kask /härra Mänd elab Tallinnas, number 1/ Kärra Raud lan
geb ära, kuna toma palle õn jagatud täpselt 3-ga /punkt 8/, konduktori 
lähema naabri palk äge. õn kr. 230, mis ei jaga 3-ga, Järjelikult J- 
konduktori lähem naaber õn härra Kask, siis härra Kaud elab Tartus* 
Konduktori nimi õn Raud /punkt 4/* Kütja õn Kask/punkt 7/ ja veduri
juht Mänd*

Kuna seletusi ei olnud lisatud juurde lahendusile, jäid 
auhinnad loo simat a .

”Missugune jutt, veste ja uPoisteleht11 1931 aastakäigust 
meeldib kõige enast?aSellele küsimusele oi ole siia-ajani vastuseid saabunud. 
Pikendame tähtaega 1-se aprillini ja soovitame igale juhile klubis 
korraldada selline küsimus:- l/jutt, 2/ veste ja 3/ “Poistelohc^ Pr* 
tervilama. Juhime siinkohal veel tähelpanu sellele, et I-st auhinda 
saanud jutu, veste ja " Poi stolehe’1 poolt hääletanute vahel loositakse 
välja 3 auhinda igal alal* Toimetus *
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Teateid ” Poistelohclc" P ,S, L. tegevuse st #

1# Praegu õn käimas korvpalli öeivõistlusod A,B,C klassis* 
2, Ping-pongi võistluste taga,3ärjoti:-

A kl. - Konoplnskuy, Adolf
B H - Hiisk, Ferdinand.
C tl Tui, Ilmar *

3 * Korone võistluste taga jUr jed 
1, IConopinsky, Adolf,
2 * Vugt , A,
3« Põder, IC,

P1S1 Li i du togevuso arendamiseks õn otsustatud teha 
sUurinaulatus1ist propagandat poiste seas. Kevadel korraldada suure
jooneline P*3«L, propagandapäev ja suur Umber linna teatejooks klu
bide vahel vastavale rändauhinna!c*

Teatada ringkirjal!selt klubidele♦
1. P.S.L, korvpalli \'õistlustc senised tuiemased

A klassis ChanpiOn1 i” loobunisveist "Vivo” üle 5.3,52,
B w " Lennuki1' ” " Chanplon* 1% 28.2,32,
” " ”Vivo" " "Puhkekodu" 28,2 32.
” " Põhjanaela" võit 38:3 "Vahur1 * *!*5 ” 5.3,32.
C " Kotka" loobumisvõit ” Boys-Clubi" üle.*

2. P.S.L. korvpalli võistlus od jätkuvad 20.3,32. kell 12,00 Lutheri 
võimlas, Võistlevad
Kell 12.00 - A klassis - ' Champion” - "Tehnika B”
u 12.30 - B " - Boys Club” - "Põhjanael”

13.00 - B " - ”Lennuk” - "Vivo"
PUr1c P.S.L. võistlusi jätkuvad P.O. võistlused.
Toinetus ja talitus^:- ^.'-Hooslleran^sl il, telefon A^2'-õ7, avatucT^"

arpaevajTl£cj.Ta P’-ni" ffiitülV__ _ __
Vai .jäänd ja ? Taliinnd'' 1?00r 1 one"q*s t o , ‘ "Lal' *l * TalüinnaT
7aXjundatud' i?-pal j andamis masinail. Lai 1 Tkallinna, __
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